SC2A4-80L
Femtrinnstransformator med motorvern og høy- og lavfart 3~400 VAC / 8,0
A
Transformatoren har to femtrinnsomkoblere for innstilling av to spenningsnivåer. Omkobling
mellom de instilte spenningene skjer med f.eks. koblingsur eller termostat. Signallampe på
fronten indikerer drift. Om flere vifter kobles til får summen av motorerenes maksstrømmer
ikke overstige transformatorens merkestrøm. Spenningsutgang 230 VAC for f.eks.
driftindikering eller spjeldmotor. 2 stk kontakter for fjernstyring av / på RT-RT, FS-FS (normalt
kortsluttet). Automatisk gjeninnkobling etter nettbortfall. Motorer utstyrt med utdratt
termokontakt skal kobles til det innebygde termokontaktmotorvernet.
Tekniske data
Beskrivelse Femtrinnstransformator med motorvern og høy- og lavfart 3~400 VAC / 8,0 A
Spenning 3~400 VAC
Spenningsområde L: 0-130-170-210-250-290 VAC / H: 0-210-250-290-330-400 VAC
Frekvens 50 / 60 Hz
Maksstrøm 8,0 A
Temperaturområde Maks +35 °C
Kapslingsklasse IP54
Materiale Platekapsling
Størrelse 400 x 425 x 225 mm (B x H x D)
Vekt 30.7 kg
Art.nr. 4612322
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
Tegning
1/2 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
SC2A4-80L
Femtrinnstransformator med motorvern og høy- og lavfart 3~400 VAC / 8,0
A
Koblingsskjema
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.